

Telico Holding ApS

Limfjordsvej 63
2720 Vanløse
CVR-nr. 38 62 15 64

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2019.

Erik Boye Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Telico Holding ApS Limfjordsvej 63 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 38 62 15 64
	Stiftet: 5. maj 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Boye Lauridsen, Adm. dir.
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Dattervirksomhed	TekCon ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.363 kr. mod -6.343 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.818 kr. mod -8.631 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2018 kr.	5/5 - 31/12 2017 kr.
Bruttotab	-5.363	-6.343
Resultat før finansielle poster	-5.363	-6.343
Øvrige finansielle omkostninger	-819	-2.288
Skat af årets resultat	1.364	0
Årets resultat	-4.818	-8.631
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Disponeret fra overført resultat	-112.818	-8.631
Disponeret i alt	-4.818	-8.631

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.722.099	0
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	133.500	0
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>623.527</u>	<u>91.298</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.479.126</u>	<u>91.298</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.479.126</u>	<u>91.298</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>1.364</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.364</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>383.685</u>	<u>6.734</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>385.049</u>	<u>6.734</u>
	Aktiver i alt	<u>2.864.175</u>	<u>98.032</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	75.000	50.000
Overført resultat	1.576.050	-8.631
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Egenkapital i alt	1.759.050	41.369
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	4.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.000.000	0
Gæld til associerede virksomheder	100.125	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	52.288
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.105.125	56.663
Gældsforpligtelser i alt	1.105.125	56.663
Passiver i alt	2.864.175	98.032

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	0	-8.231	0	41.769
Kapitaludvidelse ved apportindskud af kapitalpost	25.000	1.697.099	0	0	1.722.099
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-112.818	108.000	-4.818
Overført til frie reserver	0	-1.697.099	1.697.099	0	0
	75.000	0	1.576.050	108.000	1.759.050

Noter

	1/1 - 31/12 2018 kr.	5/5 - 31/12 2017 kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	1.722.099	0
Kostpris 31. december 2018	1.722.099	0
Nedskrivninger 1. januar 2018	0	0
Nedskrivninger 31. december 2018	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.722.099	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
TekCon ApS, København	100 %	2.112.216	390.117

2. Kapitalandele i associerede virksomheder

Tilgang i årets løb	133.500	0
Kostpris 31. december 2018	133.500	0
Nedskrivninger 1. januar 2018	0	0
Nedskrivninger 31. december 2018	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	133.500	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
LBS Business Service A/S,	33,3 %	0	0

Selskabet første regnskabsperiode afsluttes 31. december 2019, der oplyses således ikke regnskabstal for LBS Business Service A/S

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2018	91.298	91.298
Tilgang i årets løb	<u>532.229</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>623.527</u>	<u>91.298</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>623.527</u>	<u>91.298</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Erik Boye Lauridsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-068417399323
Tidspunkt for underskrift: 26-04-2019 kl.: 12:21:19
Underskrevet med NemID

Michel Laursen

Som Revisor NEM ID
RID: 41470665
Tidspunkt for underskrift: 26-04-2019 kl.: 12:43:44
Underskrevet med NemID

Erik Boye Lauridsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-068417399323
Tidspunkt for underskrift: 26-04-2019 kl.: 12:51:24
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 93198c2fqRZM20897505

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.